
Zarządzenie Nr  91/2020
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 21 października 2020 r.

        w sprawie upoważnienia Pani Anny Andrzejczak - starszego referenta w Gminnym 
Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Żelazkowie  do  przyznania  Karty  Dużej  Rodziny  oraz  do 
wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej Rodziny 
lub  stwierdzenia  utraty  uprawnień  do  korzystania  z  rządowego  programu  dla  rodzin 
wielodzietnych.

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  ( t.j. Dz. 
U.  z  2019  r.  poz.  1507  z  późn.  zm.  )  w  związku  z  art.  9  ust.  5  ustawy  z  dnia  
5  grudnia  2014 r.  o  Karcie  Dużej  Rodziny (  t.j.  Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  1348 )  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1.  Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelazkowie upoważniam 
Panią  Annę  Andrzejczak  do  przyznania  Karty  Dużej  Rodziny,  wydawania  decyzji 
administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej Rodziny lub stwierdzenia utraty 
uprawnień  do  korzystania  z  rządowego  programu  dla  rodzin  wielodzietnych  oraz  prowadzenia 
postępowania administracyjnego. 

§ 2. Upoważnienie powyższe obowiązuje od dnia 21 października 2020 r. do chwili jego pisemnego 
odwołania/cofnięcia  lub  do  dnia  rozwiązania  stosunku  pracy  z  Panią  Anną  Andrzejczak, 
jednocześnie traci moc dotychczasowe upoważnienie wydane w formie Zarządzenia Nr 71/2017 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 18  lipca 2017 r. 

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Sylwiusz Jakubowski


